
Borsod–Abaúj–Zemplén 
 

megye 
 

SZENDRŐLÁD 
 

község 
 
 
 
1/2013. számú   Szendrőlád, Balajt és Ládbesenyő Községek Önkormányzata 

Képviselő-testületének rendkívüli közös testületi üléséről 
készült jegyzőkönyve 

 
 
Az ülés időpontja:   2013. január 15. 

 
 

Hozott határozatok tárgya:  
 
1./ Jegyzői pályázati feltételtől való eltekintés  
 
 
 

J E G Y ZŐ K Ö N Y V 
 
 
 
Készült:  Szendrőlád, Balajt és Ládbesenyő Községek Önkormányzata 

Képviselő-testületének 2013. január 15. napján  megtartott  
rendkívüli közös testületi  ülésén 

 
 
 
 
Szendrőlád Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről jelen 
vannak:    
 

Vadászi Béla polgármester 
Ádám Gyula alpolgármester, Horváth Szilveszter, Káló Norbert, 
Lakatos Gábor, Novák László Zsolt, Zsigmondné Kiss Andrea 
települési képviselők 
 



 2 

Balajt Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről jelen vannak: 
 

Szabó Zoltán polgármester    
Csathó László alpolgármester és Berzi István települési 
képviselő  
    

Igazoltan távol van:  Dánielné Tóth Beáta és Kiss Ferencné települési 
képviselő    

 
 

Ládbesenyő Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről jelen 
vannak: 
 

Fedor Attila polgármester    
Tóth Gellért alpolgármester, Gór Gyula és Tóth János 
települési képviselők  
    

Igazoltan távol van:  ifj. Tóbiás György települési képviselő 
    

Tanácskozási joggal van jelen: Hornyákné Szilasi Melinda aljegyző 
       
 

Jegyzőkönyvvezető:  Sallainé Zagraj Judit 
 
 
 
V a d á s z i  Béla polgármester köszönti a megjelent polgármestereket és 
képviselőket, valamint az aljegyzőt. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
mivel a megválasztott képviselőkből Szendrőlád településre vonatkozóan a 7 
főből jelen van 7 fő, Ládbesenyő településre vonatkozóan az 5 főből jelen van 4 
fő és Balajt településre vonatkozóan az 5 főből jelen van 3 fő.  A 
határozatképesség mind három településre vonatkozóan fennáll. Ezt követően 
javasolja a napirendi pont elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátja.   
 
A képviselők Balajt településre vonatkozóan 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, Ládbesenyő településre vonatkozóan 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül és Szendrőlád településre vonatkozóan 7 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a képviselő-testületek a 
napirendet az alábbiak szerint fogadják el: 
 
 



 3 

N A P I R E N D: 
  
1./ A Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzői állás betöltésére 

pályázat kiírásával kapcsolatos megbeszélés 
 Előadó: polgármester 
 
 
 
 

I. N A P I R E N D: 
 
A Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzői állás betöltésére pályázat 

kiírásával kapcsolatos megbeszélés 
Előadó: polgármester 

 
 
V a d á s z i Béla polgármester ismereti a képviselő-testületek tagjaival, hogy 
mint arról mindenkinek tudomása van a jegyzői állásra pályázatot kell kiírni, 
mely pályázat esetében a döntés a polgármesterek kezében van. Ugyanakkor a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 247. § 2.) 
bekezdése alapján a pályázat előírásaitól eltérni a képviselő-testület 
jóváhagyásával lehet, vagyis a képviselő-testület jóváhagyása szükséges arra 
vonatkozóan, hogy a fenti jogszabály 1) bekezdés b) pontjában meghatározott 
legalább kétévi közigazgatási gyakorlattól el lehessen tekintheti. Ha ettől 
eltekint a képviselő-testület, abban az esetben lehetőség nyílik arra, hogy a 
pályázók köre kiszélesedjen, több jelentkezőre van esély. 
 
H o r v á t h Szilveszter települési képviselő kérdése, mi történik abban az 
esetben, ha egy ügyvéd jelentkezik, akinek semmilyen közigazgatási 
tapasztalata, ismerete. Elő kellene írni, hogy ügyvédnek legalább közigazgatási 
területen kell működnie. 
 
V a d á s z i Béla polgármester elmondja, természetesen a pályázó legyen, 
„otthon”, illetve felkészült a közigazgatásban. De a végső döntés előtt 
mindenképpen úgy gondolta, hogy egy elbeszélgetésre meghívásra kerülnek a 
pályázók a személyes kapcsolat érdekében. A megbeszélésről a képviselő-
testületek tájékoztatására is sor kerül. 
 
K á l ó Norbert települési képviselő kérdése, miért kell eltekinteni a két évtől. 
 
V a d á s z i Béla polgármester a kérdésre válaszolva elmondja, hogy nagyobb 
teret kapjanak a jelentkezők. 
 



 4 

F e d o r Attila Ládbesenyő község polgármestere bízik benne, hogy így több 
pályázó lesz, nagyobb lesz a választási lehetőség.  
 
S z a b ó Zoltán Balajt község polgármestere elmondja, minden testület meg 
fogja ismerni a pályázati anyagokat a döntés előtt. Közös egyeztetések lesznek. 
 
V a d á s z i Béla polgármester elmondja, akit a polgármesterek alkalmasnak 
látnak, azokat a pályázókat meg lehet hívni egy közös beszélgetésre is. 
 
H o r v á t h Szilveszter települési képviselő javasolja, olyat választani, aki 
tisztában van a helyzettel és van jogi tapasztalata, ne valakinek a valakije 
legyen. 
 
K á l ó Norbert települési képviselő javasolja, a gazdasági végzettséget, illetve 
a gazdasági területen szerzett tapasztalatot előnyben részesíteni. 
 
N o v á k  László Zsolt települési képviselő kérdése Abod részéről nem kellene 
itt lenni a testületnek. 
 
F e d o r Attila Ládbesenyő község polgármestere a kérdésre válaszolva 
elmondja, nem. Tekintettel arra, hogy Abod, Balajt és Ládbesenyő körjegyzőség 
volt, ezért amíg Abod nem tud valamelyik településsel közös hivatalt létrehozni, 
nem tud csatlakozni, addig, ide tarozik feladatellátás tekintetében, de nem 
tartozik a Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatalhoz. Ebben a két hónapban, 
amíg nem rendeződik a helyzetük, az ottani feladatokat is ennek a hivatalnak 
kell ellátni. 
 
H o r n y á k n é  Szilasi Melinda aljegyző elmondja, Abod településnek 
Edelény városával nincs közös közigazgatási határa, ezért nem is kötelező 
fogadniuk, ugyanakkor Szendrőláddal és Borsodszirákkal határos, ezért lehet, 
hogy e közül a két település közül valamelyikhez fogják csatolni. 
 
H o r v á t h Szilveszter települési képviselő kérdése visszatérve a pályázathoz, 
az aljegyzői állás miért nem lett meghirdetve.  
 
H o r n y á k n é  Szilasi Melinda aljegyző a kérdésre válaszolva elmondja, 
azért, mert a jogszabály rendelkezik arról, hogy a csatlakozó települések korábbi 
jegyzőjét, körjegyzőjét a közös önkormányzati hivatal  pályázat kiírása nélkül 
továbbfoglalkoztathatja.  
 
K á l ó Norbert települési képviselő kérdése, akkor a továbbiakban a jegyző fog 
átmenni a társult településekre. 
 



 5 

S z a b ó Zoltán Balajt község polgármestere a kérdésre válaszolva elmondja, 
előbb a jegyző személyét kellene megnevezni, s aztán az SZMSZ-ben a 
részleteket leszabályozni, rögzíteni. 
 
F e d o r Attila Ládbesenyő község polgármestere a kérdésre válaszolva 
elmondja, amíg nem rendeződik minden, addig ez így lesz, de ha beindul 
minden, ki kell alakítani egy rendszert a további működéshez. 
 
H o r v á t h Szilveszter települési képviselő elmondja, két jegyzőnek már nem 
lesz olyan nagy feladat a három település ellátása, csak képben kell lennie 
mindkettőnek. 
 
S z a b ó Zoltán Balajt község polgármestere elmondja, az első félévet kell 
valahogy kihúzni és Abodot leadni.  
 
V a d á s z i Béla polgármester javasolja a jegyzői pályázat kiírásához 
visszatérni. Javasolja továbbá a pályázati kiírást kiegészíteni a következőkkel: 

- 6 hónap próbaidő 
- plusz előnyt jelent: gazdasági területen szerzett tapasztalat és 

nyelvismeret, 
-    valamint a 2 éves szakmai tapasztalatot kivenni. 

 
H o r v á t h Szilveszter települési képviselő véleménye szerint a 
polgármesterek tudják az elvárásokat. 
 
 
Lakatos Gábor települési képviselő elhagyja a termet, a szendrőládi képviselő-
testületi tagok száma 6 főre csökken, a határozatképesség továbbra is fennáll. 
 
 
V a d á s z i Béla polgármester ha több hozzászólás, javaslat nincs a pályázattal 
kapcsolatosan javasolja a jegyzői pályázat kiírásában a kétévi közigazgatási 
gyakorlattól eltekinteni. Javaslatát szavazásra bocsátja. 
 
Balajt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
 

Balajt Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  
1/2013.( I. 15.) határozata 

 
Tárgy:  Jegyzői pályázati feltételtől való eltekintés  
 



 6 

Balajt Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzői állás 
pályázat kiírása tekintetében a pályázati feltételek esetében a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 
247. § (2) bekezdés b) pontja alapján a „legalább kétévi 
közigazgatási gyakorlat”-ot elengedi. 
 
Balajt Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert, a jegyzői pályázat fenti döntés 
alapján történő kiírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határid ő: 2013. január 20. 

 
 
 

Ládbesenyő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
 

Ládbesenyő Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 1/2013.(I. 15.) határozata 

 
Tárgy:  Jegyzői pályázati feltételtől való eltekintés  
 
Ládbesenyő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzői állás 
pályázat kiírása tekintetében a pályázati feltételek esetében a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 
247. § (2) bekezdés b) pontja alapján a „legalább kétévi 
közigazgatási gyakorlat”-ot elengedi. 
 
Ládbesenyő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert, a jegyzői pályázat fenti döntés 
alapján történő kiírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határid ő: 2013. január 20. 
 

 
 
 
 



 7 

Szendrőlád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
 

Szendrőlád Község Önkormányzata Képviselő-
testületének  1/2013.(I. 15.) határozata 

 
Tárgy:   Jegyzői pályázati feltételtől való eltekintés  
 
Szendrőlád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzői állás 
pályázat kiírása tekintetében a pályázati feltételek esetében a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 
247. § (2) bekezdés b) pontja alapján a „legalább kétévi 
közigazgatási gyakorlat”-ot elengedi. 
 
Szendrőlád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert, a jegyzői pályázat fenti döntés 
alapján történő kiírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határid ő: 2013. január 20. 
 

 
 
Lakatos Gábor települési képviselő visszaérkezett, a szendrőládi képviselő-
testületi tagok száma 7 főre emelkedett, a határozatképesség továbbra is fennáll. 
 
 
V a d á s z i  Béla polgármester úgy gondolja, hogy a pályázókkal meg fogják 
beszélni, hogy a képviselő-testületek tagjai egy kötetlen beszélgetés során 
megismerhessék őket a végső döntés előtt. 
 
H o r v á t h Szilveszter települési képviselő véleménye szerint alapvető 
kérdésekkel tisztában kell, hogy legyenek. 
Kérdése továbbá, ha Abodot el kell látni ebben a két hónapban, az anyagilag a 
Közös Hivatalnak  mit jelent. 
 
H o r n y á k n é  Szilasi Melinda aljegyző a kérdésre válaszolva elmondja, 
amíg a kormányhivatal nem jelöli ki, hogy Abod hová csatlakozzon, addig oda 
tartozik, ahová a székhely település csatlakozott, jelen esetben Szendrőládhoz. 
Abodon 1 dolgozó van, neki minden költségét Abod község Önkormányzata 



/ 
finanszírozza, a jegyző bérét pedig a Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatal. 
A feladatokat viszont a törvény erejénél 60 napig el kell látni. 

H o r v á t h Szilveszter települési képviselő kérdése, a jegyző útiköltségét 
Abodra a Közös Hivatal téríti. 

V a d á s z i Béla polgármester úgy gondolja, hogy azt az összeget ki lehet 
számlázni Abodnak. 

S z a b ó Zoltán Balajt község polgármestere elmondja, az utazás kölcsönös, 
ugyanis anyakönyvezni viszont az Abodi ügyintéző megy Ládbesenyőbe és 
Balajtra is, mert Szendrőlád még arra a két településre nem kapta meg a 
jogosultságot. 

F e d o r Attila Ládbesenyő község polgármestere véleménye szerint ezt a 60 
napot már valahogy ki kell húzni. 

H o r v á t h Szilveszter települési képviselő kérdése, iskola tekintetében 
hogyan gondolkodnak a társtelepülés polgármesterei. 

F e d o r Attila Ládbesenyő község polgármestere elmondja, szabad 
iskolaválasztás van. 

S z a b ó Zoltán Balajt község polgármestere elmondja, a településen élő 
gyermekekre vonatkozóan az iskolával kapcsolatos költségeket az 
önkormányzatnak kell fizetni. 

Szendrőlád Község polgármestere miután megállapítja, hogy a napirendi 
ponthoz több hozzászólás nincs, a képviselő-testületi ülést bezárja. 

K.m.f. 

* íS!?̂  polgármester 
°X3/>BE SYAV 

tíornyákne Szilasi Me' 
aljegyző 


